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 0605 

 001

 00122  01  00001  1,000.08 28-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,000.08
 1,000.08
 1,000.08

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
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 0605 

 001

 00062

 00110

 00111

 00112

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 46,690.73

 40,443.60

 2,881.50

 4,262.53

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 94,278.36
 94,278.36
 94,278.36

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001

0605001

0605001

0605001

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 0605 

 001

 00113

 00114

 00115

 00116

 00118

 00121

 00124

 00120

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,625.00

 138,000.00

 13,800.00

 9,854.03

 51,026.65

 107,467.50

 66,872.50

 7,458.48

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 403,104.16
 403,104.16

 395,645.68

 7,458.48

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE PREVISION SOCIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

0605001

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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 0605 

 001

 00123  01  00001  4,056.77 28-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,056.77
 4,056.77
 4,056.77

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



DEUDA PÚBLICA
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OTROS

República de Honduras
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 0605 

 001

 00109  01  00001  18,979,209.71 28-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 18,979,209.71
 18,979,209.71
 18,979,209.71

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA DE PRESTAMOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 0605 

 001

 00117  01  00001  6,780.50 28-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,780.50
 6,780.50
 6,780.50

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación Nombre
0605001 INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras
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 0605 

 001

 00097

 00101

 00105

 00125

 00100

 00102

 00106

 00099

 00103

 00107

 00098

 00104

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 988,750.00

 133,596.97

 25,276.13

 268,866.90

 151,934.60

 25,353.18

 3,226.74

 178,046.20

 25,831.15

 3,226.74

 129,231.86

 21,534.88

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

29-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,954,875.35
 1,954,875.35

 1,416,490.00

 180,514.52

 207,104.09

 150,766.74

 001

 002

 003

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE PREVISION SOCIAL

GERENCIA DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0605   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0605001

0602001

0601001

0605001

0605001

0602001

0601001

0605001

0602001

0601001

0605001

0602001

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH

INJUPEMP



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS
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