

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Tamoro i ormanario					Identificación	Nombre	
00122	01	00001	1,000.08	28-ABR-23	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 1,000.08

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 1,000.08

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 1,000.08



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00062	01	00001	46,690.73	28-ABR-23	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00110	01	00001	40,443.60	28-ABR-23	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00111	01	00001	2,881.50	28-ABR-23	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00112	01	00001	4,262.53	28-ABR-23	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0605):

94,278.36

94,278.36

94,278.36



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- runnor o					Identificación	Nombre	
00113	01	00001	8,625.00	28-ABR-23	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00114	01	00001	138,000.00	28-ABR-23	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00115	01	00001	13,800.00	28-ABR-23	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00116	01	00001	9,854.03	28-ABR-23	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00118	01	00001	51,026.65	28-ABR-23	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00121	01	00001	107,467.50	28-ABR-23	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00124	01	00001	66,872.50	28-ABR-23	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

395,645.68

Unidad Ejecutora: 003 GERENCIA DE PREVISION SOCIAL

Número Fori	mular	rio	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
rumoro i ormanario				Identificación	Nombre		
00120 01	1 (00001	7,458.48	28-ABR-23	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0605):

7,458.48 403,104.16

TOTAL INSTITUCION (0605): 403,104.16



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Tamero i ormanario					Identificación	Nombre	
00123	01	00001	4,056.77	28-ABR-23	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 4,056.77

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 4,056.77

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 4,056.77



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO DEUDA PÚBLICA MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 005 GERENCIA DE PRESTAMOS

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Turner or or manario					Identificación	Nombre	
00109	01	00001	18,979,209.71	28-ABR-23	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0605):

18,979,209.71

18,979,209.71

18,979,209.71



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00117	01	00001	6,780.50	28-ABR-23	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 6,780.50

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 6,780.50

 TOTAL INSTITUCION (0605):
 6,780.50



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0605 INS. DE PREV.SOC. DE LOS EMP.DE LA UNIV.NAL.AUT. DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114111010					Identificación	Nombre	
00097	01	00001	988,750.00	28-ABR-23	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00101	01	00001	133,596.97	28-ABR-23	0602001	INJUPEMP	
00105	01	00001	25,276.13	28-ABR-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00125	01	00001	268,866.90	29-ABR-23	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

1,416,490.00

Unidad Ejecutora: 002 GERENCIA FINANCIERA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114					Identificación	Nombre	
00100	01	00001	151,934.60	28-ABR-23	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00102	01	00001	25,353.18	28-ABR-23	0602001	INJUPEMP	
00106	01	00001	3,226.74	28-ABR-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

180,514.52

Unidad Ejecutora:

003 GERENCIA DE PREVISION SOCIAL

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114					Identificación	Nombre	
00099	01	00001	178,046.20	28-ABR-23	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH	
00103	01	00001	25,831.15	28-ABR-23	0602001	INJUPEMP	
00107	01	00001	3,226.74	28-ABR-23	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

207,104.09

Unidad Ejecutora:

005 GERENCIA DE PRESTAMOS

	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
	00098	01	00001	129,231.86	28-ABR-23	0605001	INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH
Ī	00104	01	00001	21,534.88	28-ABR-23	0602001	INJUPEMP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

150,766.74 1,954,875.35

1,9

TOTAL INSTITUCION (0605):

1,954,875.35



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1